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DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2023

Rekord-
omsattning
och hibehallen
marginal

ANDRA KVARTALET

Koncernens nettoomséttning 6kade med 13,7 pro-
cent till 144,7 MSEK (127,2).

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade till 14,9 MSEK
(13,0).

Resultat per aktie fore och efter utspiadning upp-
gick till 0,41 SEK (0,40).

ARETS SEX FORSTA MANADER

Koncernens nettoomséttning 6kade med 14,9 pro-
cent till 255,7 MSEK (222,5).

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade till 28,0 MSEK
(21,8).

Resultat per aktie fore och efter utspadning upp-
gick till 0,77 SEK (0,65).

VASENTLIGA HANDELSER ANDRA KVARTALET

Railcare férandrar koncernledningen. Den nya
koncernledningen bestar av Mattias Remahl, VD,
Lisa Borgs, CFO, samt affirsomradesansvariga
Johan Hansén och Jonny Granlund.

Den 4 maj holls arsstimma i Railcare Group AB.
Kommuniké och handlingar finns tillgingliga pa
www.railcare.se.

FINANSIELL OVERSIKT

Belopp i MSEK, om inget
annat anges

Nettoomsattning
Rorelseresultat (EBIT)
Rorelsemarginal %
Periodens resultat
Soliditet %

Resultat per aktie, fore och
efter utspadning, SEK

apr-jun 2023

1447
14,9
10,3
10,0
40,3
0,41

apr-jun 2022

1272
13,0
10,2

96

393

040

jan-jun 2023

2557
28,0
1,0
18,7
40,3
077
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-> SAMMANFATTNING
VD-KOMMENTAR

FINANSIELL OVERSIKT
FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER

OVRIGT
jan-jun 2022 helar 2022
2225 4970
218 52,4
98 10,5
15,6 36,8
393 42
0,65 152
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Starkt andra
kvartal, trots
stora utmaning-
ar i branschen

Nettoomsiittningen for det andra kvartalet upp-
gick till 144,7 MSEK (127,2) och rorelseresultatet
var 14,9 MSEK (13,0). Det motsvarar en rorelse-
marginal pa 10,3 procent.

- Ett starkt andra kvartal med rekordomsiittning
och bibehallen marginal trots hog inflation och ett
tufft liige i branschen pa grund av stora problem
vid inférandet av Trafikverkets nya planeringssys-
tem MPK.
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- VD-KOMMENTAR

FINANSIELL OVERSIKT
FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER
OVRIGT

Kort framférhallning for tider i spar
Jarnvigsbranschen ar for narvarande i ett utmanande
lage till f61jd av problem vid inférandet av Trafikverkets
nya planeringssystem MPK. Bade tagoperatorer och un-
derhallsentreprendorer paverkas kraftigt av vildigt kort
framforhallning av tider i spar vilket leder till forsvarad
planering och i vissa fall instéllda jobb och transporter.
Det paverkar slutkunder i form av stora industriféretag
som ir beroende av en vil fungerande jarnvag,.

Railcare var ett av manga foretag som bjudits in till
infrastrukturminister Andreas Carlsson i mitten av
juni for att diskutera det aktuella liget och vilka atgar-
der som kan vidtas for att forbéttra situationen. Alla
motesdeltagare, diribland representanter fran LKAB,
SSAB, Volvo, Stora Enso och Holmen, var 6verens om
att situationen ar oacceptabel. Kortsiktigt behover
planeringssystemet forbéttras och de stora bristerna
atgirdas. Langsiktigt behover kraftfulla atgarder vidtas
for att jobba ikapp den underhallsskuld som byggts upp
pajarnvigen under artionden.

Trots det utmanande ldge som branschen befinner sig
ihar Railcare, tack vare var bredd i verksamheten och :
vart flexibla arbetssitt, 6kat bade omsittning och resul- Mattias Remahl, Vidl RailcareuGroup
tat under det andra kvartalet.
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Entreprenad Sverige

Volymerna i Entreprenad Sverige har 6kat jamfort med
andra kvartalet ifjol, vilket i huvudsak forklaras avden
omorganisation som genomfordes vid arsskiftet som
innebir att alla operatorer organiserades i Entreprenad
Sverige, till skillnad mot tidigare da delar av personal-
styrkan tillhérde Entreprenad Utland. Arets entrepre-
nadarbeten kom igang forst i mitten av april pa grund av
det kalla vidret, vilket ir en manad senare én foregaen-
de ar. Trots de utmaningar MPK medfort for korttids-
planeringen har beldggningen varit relativt hog.

Liningverksamheten, som ingar i segment Entreprenad
Sverige, har haft hogre nettoomsittning jamfort med
foregdende ar, men firre trumrenoveringar och mer
markarbeten paverkar marginalen negativt.

Entreprenad Utland

Entreprenadverksamheten i Storbritannien har hogre
volymer jimfért med samma period féregaende ar. Om-
sittningen under féregaende ar paverkades positivt av
koncernintern uthyrning av personal till Entreprenad
Sverige. I och med organisationsférandringen har ingen
sadan uthyrning sketti ar. Det forbéttrade resultatet
forklaras i huvudsak av de kostnadsbesparingar som har
genomforts.

”Transport Skandinavien
redovisar hégre volymer
jamfort med andra kvarta-
let 2022, vilket 1 huvudsak
hanfors till lokverkstaden
i Langsele som har fortsatt
stark tillvixt samt de fyra
beredskapsloken i kon-
traktet med Trafikverket.”

Transport Skandinavien

Transport Skandinavien redovisar hogre volymer
jamfort med andra kvartalet 2022, vilket i huvudsak
hanfors till lokverkstaden i Langsele som har fortsatt
stark tillvixt och de fyra beredskapsloken i det nya
kontraktet med Trafikverket. Den planerade 6kningen
av omlopp i transportuppdraget for LKAB har pa grund
av forsenade lokleveranser tagit langre tid &n viintat och
volymerna har uppnatts férst i bérjan av tredje kvarta-
let.

I lokverkstaden pagar uppgradering av TB-lok for
Infranords rikning. Arbetet har dragit ut pa tiden pa
grund av forsenade leveranser av ombordutrustning.
Arbetet forvintas paga fram till arsskiftet. Parallellt
har arbete pagatt med att installera ombordutrustning
pa Traxx-lok fér Beacon Rails rikning. Dessa lok hyr
Railcare for transportuppdraget at LKAB.

Maskin och Teknik

I segment Maskin & Teknik fortgar byggnation av den
vidareutvecklade MPV enligt plan. Maskinen beriknas
vara fardigstilld och testkdéras under andra halvaret
2023.
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SAMMANFATTNING
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FINANSIELL OVERSIKT
FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER
OVRIGT

Jag dr imponerad och stolt 6ver det engagemang som
vara medarbetare visat i denna utmanande tid. Kdnne-
tecknet for var starka féretagskultur dr att vi ir flexibla,
snabbfotade och I6sningsorienterade, och det visar sig
4n en gang vara var storsta tillgang.

Mattias Remahl
Verkstillande direktor
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Finansiell oversikt

NETTOOMSATTNING

Nettoomséttningen under det andra kvartalet 2023
O0kade med 13,7 procent till 144,7 MSEK jamfort med
127,2 MSEK for motsvarande period foregaende ar. Det
ar fraimst Entreprenad Sverige och Transport Skandi-
navien som bidrar till den 6kade omséttningen.

Under det férsta halvaret 2023 6kade nettoomséttning-
en med 14,9 procent till 255,7 MSEK jamfort med 2225
MSEK under motsvarande period féregaende ar. Det

ar framst Transport Skandinavien som bidragit till 6k-
ningen, med hégre omsittning i lokverkstaden och kon-
traktet med fyra nya beredskapslok. Segment Maskin

& Teknik har ddremot haft ligre omséttning jaAmfort
med féregaende ar, da inga storre externa forséljningar
gjorts under det forsta halvaret.

RORELSEKOSTNADER

Rorelsekostnaderna under det andra kvartalet 2023
uppgick till 133,6 MSEK, vilket &r en 6kning med 15,3
MSEK, eller 13,0 procent, jamfort med det andra kvar-
talet 2022

Under det forsta halvaret 2023 uppgick rorelsekostna-
derna till 238,3 MSEK, jamfort med 209,6 MSEK under
motsvarande period féregaende ar. Det motsvarar en

kostnadsokning med 13,7 procent. Okade rorelsekost-
nader ir till viss del hianforligt till en hog inflation, men
forklaras framst av en hégre volym i verksamheten,
sasom de stora projekt som pagar i lokverkstaden i
Langsele och de nyanstillningar som gjorts for att mota
en 6kad efterfragan av koncernens tjinster.

RORELSERESULTAT

Rorelseresultatet (EBIT) for det andra kvartalet 2023
okade till 14,9 MSEK jamfort med samma period fore-
gaende ar, da resultatet var 13,0 MSEK. Rorelsemargi-
nalen var i stort sett oforéndrad, 10,3 procent (10,2). Det
forbattrade rorelseresultatet beror pa 6kade volymer.

Under det forsta halvaret 2023 d6kade rorelseresultatet
(EBIT) till 28,0 MSEK, jamfort med 21,8 MSEK under
motsvarande period foregiende ar. Rorelsemargina-
len 6kade till 11,0 procent (9,8). Kostnadsbesparingar i
Entreprenad Utland och 6kade volymer &r de framsta
forklaringarna.

PERIODENS RESULTAT

Resultatet for det andra kvartalet 2023 uppgick till 10,0
MSEK (9,6). Under det forsta halvaret 6kade periodens
resultat till 18,7 MSEK (15,6).

+ 13,7%

Nettoomsattningens
okning under det andra
kvartalet, jamfort med
motsvarande period
foregaende ar
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OVRIGT

KASSAFLODE

Kassaflodet under arets andra kvartal gav upphov till ett
utflode om 9,5 MSEK, jamfort med 26,6 MSEK under
samma kvartal foregadende ar. Den stora fordndringen
finns i forandring av rorelsekapital.

Hindelser som paverkat kassaflodet visentligt under
andra kvartalet, utéver den 16pande verksamheten, ar
utdelning till aktiedgarna med 14,5 MSEK (14,5).

Kassaflodet under det férsta halvaret 2023 gav upphov
till ett utflode om 14,9 MSEK (32,2).

Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till
-24,7 MSEK (-31,1) under det forsta halvaret 2023
vilket har finansierats med nya lan pa 10,5 MSEK (9,6).
Investeringar avser framst vidareutveckling av batteri-
maskinen MPV.

SOLIDITET
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 40,3 pro-
cent, jaimfort med 39,3 den 30 juni 2022.
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ANSTALLDA

Antalet anstéllda i Railcarekoncernen per den 30 juni
2023 var 169 personer, jamfort med 151 personer den 30
juni 2022. Det innebér en 6kning med 18 personer, och
det ar framst lokforare som anstéllts, bland annat for
uppdragen med beredskapslok som paborjades hosten
2022. Under 2023 har ocksa ett antal nya maskinope-
ratorer anstillts, for att mota en 6kad efterfragan inom
entreprenadverksamheten.

MODERBOLAGET

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 ir ett
moderbolag registrerat i Sverige och med séte i Skellef-
tea. Railcare Group AB ér noterat pa Nasdaq Stockholm
Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomséttning for andra kvartalet
2023 uppgick till 13,3 MSEK (15,0) och bestod i huvud-
sak av koncerngemensamma tjanster. Rorelseresultatet
uppgick till -1 MSEK (-1,0).

MAL

Finansiella mal

¢ Omsittning 800 MSEK

¢ Rorelsemarginal 10 procent

Railcares uppdaterade finansiella mal ar att ar 2027
uppna en omsittning pa 800 MSEK, och att bibehalla
enrorelsemarginal som 6verstiger 10 procent.

Bolaget stravar efter att vara det ledande specialistfo-
retaget inom den skandinaviska marknaden géllande
innovativa losningar for entreprenader och transporter
pajarnvag.

Hallbarhet
e Minska férbrukningen av fossila utslépp fran egna
lok och maskiner med 40 % till ar 2025.

Som en del i koncernens pagaende hallbarhetsarbete
har Railcare satt upp ett tydligt mal. Railcare har kom-
mit fram till att den storsta skillnaden kan uppnas
genom att minska de fossila utslippen fran drivmedel
inom entreprenad- och transportverksamheten.

Utdelning

Bolagets utdelningspolicy ar att dela ut 30-40 procent
av vinsten efter skatt, med bibehallen soliditet pa 25
procent efter limnad aktieutdelning. Arsstimman 2023
beslutade om en utdelning om 0,60 SEK (0,60) per
aktie, totalt 14 474 500 SEK (14 474 500), for verksam-
hetsaret 2022.
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De nya inhyrda loken av modellen
Effishunter, med battre milljoprestanda
samt ett ombordsystem anpassat for
det nya signalsystemet ERTMS.
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Entreprenad Sverige

Nettoomséttningen inom segment Entreprenad Sverige
uppgick under det andra kvartalet 2023 till 58,5 MSEK
(51,9), vilket motsvarar en 6kning med 12,6 procent
jamfoért med motsvarande period féregaende ar. Re-
sultat efter finansiella poster minskade jamfoért med
foregaende ar och uppgick till 4,6 MSEK (5,4).

Fran den 1januari organiseras alla maskinoperatorer
i samma bolag och ingér i Entreprenad Sverige. Ut-
hyrning av operatorer till Entreprenad Utland 6kar
omsittningen i Entreprenad Sverige, men paverkar
nettomarginalen negativt i segmentet.

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK,
om inget annat anges apr-jun 2023 apr-jun 2022
Nettoomsattning 58 486 51928

Resultat efter 4555 5431
finansiella poster

Nettomarginal, % 78 10,5

Arets entreprenadarbeten paborjades i mitten av april
pa grund av kallt vider, vilket 4r en manad senare 4n
foregaende ar. Stora problem vid inférandet av Tra-
fikverkets nya planeringssystem, MPK, har inneburit
kortare framférhallning som varit utmanande for var
planering och utférande av underhallsarbeten. Trots
dessa utmaningar har volymen varit relativt hog,.

Féréndring % jan-jun 2023 jan-jun 2022 Férandring %
126 99 606 89 076 n8
-16,1 6306 10188 -38]1
-2,7 63 n4 -51

Entreprenad Utland

Nettoomsittningen inom segment Entreprenad Utland
o0kade med 4,7 procent under det andra kvartalet 2023
jamfoért med motsvarande kvartal foregaende ar och
uppgick till 5,1 MSEK (4,9). Resultat efter finansiella
poster forbattrades till -1,0 MSEK (-4,9).

Det dr normalt att volymerna ar ldgre under sommar-
halvaret eftersom mindre underhallsarbeten planeras
under denna period. Det forbittrade resultatet forkla-
ras i huvudsak av de kostnadsbesparingar som genom-
forts.

Nyckeltal - Entreprenad Utland

Belopp i KSEK,

om inget annat anges apr-jun 2023 apr-jun 2022
Nettoomsattning 5083 4 855
Resultat efter -979 -4 869
finansiella poster

Nettomarginal, % -193 -100,3

Férandring %
47
799

810

jan-jun 2023
18322
613

33
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| segmentens nettoomsattning inkluderas
aven intern omséttning mellan segmenten.
Se not 3 fér omséttning mellan segment.

jan-jun 2022 Foréndring %
1616 137
-5662 10,8
-35,1 384
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Transport Skandinavien

Nettoomsittningen inom segment Transport Skandi-
navien 6kade med 12,8 procent under det andra kvarta-
let 2023 jaimfort med motsvarande kvartal féregaende
ar och uppgick till 82,5 MSEK (73,1). Resultat efter
finansiella poster minskade till 8,7 MSEK (10,8).

Den hégre omsittningen forklaras av fortsatt starkt
tillvixt i lokverkstaden i Langsele och kontraktet med
fyra nya beredskapslok. Okningen av antalet omlopp i
uppdraget at LKAB har tagit lingre tid till foljd av for-
senade lokleveranser, men ér sedan borjan av det tredje
kvartalet i niva med planerat.

Nyckeltal - Transport Skandinavien

Lokverkstaden i Langsele har fortsatt hog beldggning
och tillvixt. Uppdraget at Infranord avseende uppdra-
gering av TB-lok har dragit ut pa tiden till foljd av f6r-
senad leverans av ombordutrustning. Arbetet beréiknas
vara fardigstillt i slutet av aret.

Installation av ombordsutrustning sker &ven pa Traxx-
lok f6r Beacon Rails rikning. Det 4r dessa lok som
Railcare hyr for transportuppdraget till LKAB.

Maskin och Teknik

Nettoomséttningen inom segment Maskin & Teknik
minskade under det andra kvartalet 2023 jamfort med
motsvarande kvartal foregadende ar och uppgick till
18,3 MSEK (23,3). Resultat efter finansiella poster var i
niva med motsvarande kvartal ifjol och uppgick till 1,5
MSEK (1,5).

Inga storre externa maskinforsiljningar har skett under
det andra kvartalet.

Arbetet att fardigstilla den vidareutvecklade genera-
tionen av MPV med stromavtagare pagar och planen ar
fortsatt att maskinen ska testkoras under andra halvar-
etiar for att sedan tas i full produktion under nista ar.

Nyckeltal - Maskin och Teknik
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| segmentens nettoomsattning inkluderas
aven intern omséttning mellan segmenten.
Se not 3 fér omséttning mellan segment.

Belopp i KSEK, Belopp i KSEK,

om inget annat anges apr-jun 2023 apr-jun 2022 Féréndring % jan-jun 2023 jan-jun 2022 Férandring % om inget annat anges apr-jun 2023 apr-jun 2022 Férandring % jan-jun 2023 jan-jun 2022 Foréndring %
Nettoomsattning 82473 73130 128 150 817 116 507 294 Nettoomsattning 18 262 23277 -215 36 227 45430 -203
Resultat efter 8706 10 819 -195 15324 10 817 a7 Resultat efter 1472 1541 -45 2394 4524 -47]
finansiella poster finansiella poster

Nettomarginal, % 10,6 14,8 -4.3 10,2 93 09 Nettomarginal, % 8,1 6,6 1,5 6,6 10,0 -34
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Aktien

AKTIEAGARSTRUKTUR

De tio storsta agarna 30 juni 2023

Nornan Invest AB *

TREAC Aktiebolag

Alandsbanken AB
Forsakringsbolaget Avanza Pension
Bernt Larsson

HSBC Bank PLC

Mikael Gunnarsson

Nordnet Pensionsforsakring AB
Torsten Germund Dahlquist

Harry Markku Sjéblom
De tio storsta agarna
Ovriga agare

Summa

Antal aktier Andel av

aktie-

kapital och

roster (%)

7121 395 295
2390 000 99
1272108 53
850 374 35
750 987 31
599 906 2,5
489 000 2,0
394 355 16
279 154 12
268 697 11
14 415 976 59,8
9708191 40,2
24124167 100,0

* Den tidigare aktiedgaren Norra Vésterbot-
ten Fastighets AB har uppldsts geom fusion
med moderbolaget Nornan Invest AB, som
darmed évertagit samtliga aktier i Railcare
Group AB och &r ny storsta agare.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER
En beskrivning av visentliga risker och osékerhetsfak-
torer finns i Railcares arsredovisning fér 2022, som kan
laddas ner pa www.railcare.se.

Det har inte skett nagon betydande forindring av
visentliga risker och osikerhetsfaktorer sedan arsredo-
visningen publicerades.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Vid arsstimman 2023 valdes Andreas Lantto in som

ny styrelseledamot i Railcare Group AB. Andreas ir
delagare och styrelseledamot i Nordkonsult i Lulea

AB, som tillhandahaller tekniska konsulttjéinster till
Railcare-koncernen. Andreas dr ocksa styrelseledamot i
FINAB - Forséljning i Norr AB, som hyr ut tva kontors-
platser till Railcare T AB. Samtliga transaktioner base-
ras pa normala och vedertagna kommersiella villkor.

Utover ovanstaende har inga visentliga fériandringar
skett under aret fér koncernen eller moderbolaget i
relationer eller transaktioner med nirstaende, jAmfort
med det som beskrivits i arsredovisningen for 2022.

HANDELSER EFTER PERIODEN
Inga visentliga hindelser efter perioden.

STYRELSENS OCH VD:S INTYGANDE

9

SAMMANFATTNING
VD-KOMMENTAR

- FINANSIELL OVERSIKT
FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER
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Styrelsen och verkstillande direktoren fér Railcare Group AB intygar att halvarsrapporten ger en
rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stiallning och resultat samt
beskriver de visentliga risker och osikerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i

koncernen star infor.

Skelleftehamn den 17 augusti 2023

Railcare Group AB (publ)

Anders Westermark
Styrelseordférande

Catharina Elmséater-Svird
Styrelseledamot

Bjorn Ostlund
Styrelseledamot

Linn Andersson
Styrelseledamot

Andreas Lantto
Styrelseledamot

Ulf Marklund
Styrelseledamot

Mattias Remahl
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit foremal
for granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens rapport dver totalresultat

i sammandrag

Belopp i KSEK Not apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 helar 2022
Nettoomsattning 3 144 689 127 237 255 698 222 525 497 035
Aktiverat arbete for egen rékning 3229 3151 7474 6 037 12130
Ovriga rorelseintakter 539 810 3101 2751 3104
Summa 148 457 131197 266 273 231348 512 269
Ravaror och férnédenheter -54134 -48 798 -96 295 -81308 -193 141
Ovriga externa kostnader -22739 -1915 -38 040 -34 489 -75762
Personalkostnader -45 496 -39 516 -81183 =712 213 -146 341
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggnings- -10 796 -10720 -21340 -20 455 -42 811
tillgdngar och immateriella tillgangar

Ovriga rérelsekostnader -400 -97 -1398 -1097 -1849
Summa rérelsens kostnader -133 566 -118 245 -238 255 -209 561 -459 904
Rorelseresultat (EBIT) 14 891 12 952 28 018 21787 52 365
Finansnetto -2 247 -1096 -4 415 -2088 -5 457
Resultat fore skatt 12 644 11856 23 603 19 699 46 907
Inkomstskatt -2 649 - 2259 -4907 -4 065 -10125
Periodens resultat 9995 9 597 18 696 15 634 36783
Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma att omféras till

periodens resultat

Valutakursdifferenser vid omrékning av utlandska 53 273 153 390 637
verksamheter

f)vrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 53 273 153 390 637
Summa totalresultat for perioden 10 048 9 870 18 849 16 024 37420
Resultat per aktie* 0,41 0,40 0,77 0,65 1,52
Genomsnittligt antal aktier 24124167 24124167 24124167 24124167 24124167
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 24124167 24124167 24124167 24124167
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* Da inga potentiella aktier forekom-
mer finns ingen utspadningseffekt.
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Koncernens rapport dver finansiell stallning
i sammandrag

Koncernens rapport dver forandringar i eget kapital
i sammandrag

Belopp i KSEK Not 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022 Belopp i KSEK Not 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022
Eget kapital vid periodens bérjan 244 095 221150 221150

TILLGANGAR Totalresultat for perioden 18 849 16 024 37420
Utdelning -14. 475 -14 475 -14. 475

Immateriella tillgangar 8943 9553 8212 Eget kapital vid periodens utgang 248 469 222701 244 095

Materiella anlaggningstillgangar 4 444 247 430 364 438123

Finansiella anlaggningstillgangar 4695 4687 4635

Summa anléaggningstillgangar 457 885 444 604 450 970

Varulager 30 619 27 959 32245

Kundfordringar 73 018 64 582 40 936

Ovriga kortfristiga fordringar 37 899 23577 36746

Summa kortfristiga fordringar 110 917 88159 77 682

Likvida medel 17336 6625 31976

Summa omsattningstillgangar 158 872 122743 141903

SUMMA TILLGANGAR 616 757 567 347 592 873

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 248 469 222700 244 095

Uppskjutna skatteskulder och dvriga avsattningar 54750 47 335 54756

Langfristiga skulder till kreditinstitut 77 469 91679 100 833

Langfristig leasingskuld 38729 42763 42 646

Summa langfristiga skulder 170 948 181777 198 235

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 84162 63198 63 927

Kortfristig leasingskuld 10 889 10732 10 658

Leverantorsskulder 46 943 46 496 34 359

Ovriga kortfristiga skulder 55 345 42 444 41599

Summa kortfristiga skulder 197 340 162 870 150 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 616 757 567 347 592 873
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Koncernens kapital ar i sin helhet hanfor-
ligt till moderbolagets aktiedgare.
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Koncernens rapport dver kassafloden
i sammandrag

Belopp i KSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar Belopp i KSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
2023 2022 2023 2022 2022 2023 2022 2023 2022 2022
Avyttring av materiella anlaggningstill- -30 72 1210 109 109
(I . gangar

Kassaflode fran den l6pande verksam- - — -

heten Kassaflode fran investeringsverksamheten -12 388 -9 355 -24 692 -31105 -53 164

Rorelseresultat 14891 12960 28018 21787 52 365

Justering for poster som inte ingar i kas- 1071 11034 20757 20492 42 894

saflodet Kassaflode fran finansieringsverksam-

Erlagd ranta -2154 -1095 -4223 -2 088 -5478 heten

Erhallen ranta 28 - 65 - 21 Upptagande av l&an 10 525 9554 10 525 9 554 32 398

Betald inkomstskatt -755 -621 -1694 -2 921 -2 024 Nettoférandring av checkrakningskredit - 4779 - 4779 =

Kassafléde fran den l6pande verksam- 23 081 22278 42923 37270 87778 Amortering av (dn -6 359 -6 098 -13 910 -13 385 -26 346

heten fore fdréndring av rérelsekapital Amortering av leasingskuld 3406 3185 6544 6319 12790
Utbetald utdelning -14 475 -14 475 -14 475 -14 475 -14 475

Kassafldde fran foréndring av rorelseka- Kassafléde fran finansieringsverksam- 3715 -9425 24404 19846  -21213

pital heten

Okning/minskning varulager 2027 -387 1589 -15 -4 693

Okning/minskning av rorelsefordringar -34 542 -30 282 -32788 -30 587 -20 098 Rerferens lesseih -9 481 26 618 14947 32184 -6 980

Okning/minskning av rdrelseskulder 26 056 552 22425 12098 4410 Likvida medel vid periodens bérjan 26 605 27766 31976 3855 38560

Summa férandring av rérelsekapital -6 459 -30117 -8774 -18 504 -20 381 rursdfaEns | v madl o 207 307 250 397
Likvida medel vid periodens slut 17 336 6 625 17 336 6 625 31976

Kassaflode fran den l6pande verksam- 16 622 -7 839 34149 18 766 67 397

heten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -654 - -810 - -164

Investeringar i materiella anlaggningstill- -11704 -9 427 -25092 -31214 -53109
gangar
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[1J L] e L]
Moderbolagets resultatrakning Moderbolagets balansrakning
i sammandrag i sammandrag
Belopp i KSEK Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar Belopp i KSEK Not 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022
2023 2022 2023 2022 2022
TILLGANGAR
Nettoomsattning 13288 14 978 20 842 22 306 36 745
Ovriga rérelseintakter 20 5 143 15 19 Immateriella anlaggningstillgdngar 264 232 237
Summa rorelsens intakter 13 307 14 983 20 985 22 321 36 764 Materiella anlaggningstillgangar 5749 4408 4783
Ravaror och fornédenheter -5759 -7 656 -5 81 -7 691 -7 699 Finansiella anléggningstillgéngar 33939 38 337 33939
Ovriga externa kostnader -4729 -4786 -8 885 -8 464 -16 703 Summa anléggningstillgangar 39952 42 977 38 959
Personalkostnader -3 669 -3 384 -6.898 -5916 -11430 Fordringar hos koncernforetag 463 8691 94161
Av- och nedskrivningar av -142 -100 -246 -200 -409 Ovriga kortfristiga fordringar 2327 2134 1899
materiella och immateriella vortristiea fordri 3790 9 9
anlaggningstillgangar Summa kortfristiga fordringar 137 89 045 6 060
Ovriga rorelsekostnader -2 -7 -4 -12 -32 Kassa och bank 15686 - Zoap
Summa rérelsens kostnader -14 301 -15 933 -21844 -22283 -36 273 S @ Lt i 129 476 B V22E0S
SUMMA TILLGANGAR 169 428 132 023 161438
Rorelseresultat -994 -951 -858 38 491
Resultat fran finansiella poster 4732 86 4732 79 -4.389 EGET KAPITAL OCH SKULDER
Resultat efter finansiella poster 3739 -865 3874 17 -3899
Bokslutsdispositioner - > . 9300 Bundet eget kapital 9 891 9 891 9 891
Skatt pa periodens resultat 7 180 143 -42 -2 089 Fritt eget kapital 1918 26 338 29 575
Periodens resultat 3910 -684 4017 75 3312 Summa eget kapital 29 009 36 229 39 466
Avséttningar 62 31 49
Kortfristiga skulder till koncernforetag 129 572 82428 15 831
Ovriga kortfristiga skulder 10785 13 336 6 092
Summa kortfristiga skulder 140 357 95764 121923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 169 428 132 023 161438
| moderbolaget aterfinns inga poster
som redovisas som Gvrigt totalre-
sultat varfor summa totalresultat
Gverensstammer med arets resultat.
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NOT 1 ALLMAN INFORMATION

Railcare Group AB (publ), ("Railcare”), org. Nr 556730-7813 ir ett aktiebolag registrerat i
Sverige och med siite i Skelleftea med adress Nisuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn, Sverige.
Railcare Group AB dr moderbolag i koncernen.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor, KSEK. Uppgift inom
parentes avser jimforelsearet.

NOT 2 GRUND FOR RAPPORTERNAS UPPRATTANDE

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen,

RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting
Standards (IFRS) och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana de
antagits av EU. Denna delarsrapport 4r upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt Arsre-
dovisningslagen.

Moderbolagets redovisning ér upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncer-
nens arsredovisning for 2022. Nya eller reviderade IFRS som tritt i kraft under 2023 har inte

nagon visentlig effekt pa koncernens finansiella rapporter.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder bedoms motsvara bokfért virde.

NOT 3 SEGMENTINFORMATION

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter: Railcares koncernledning motsva-

rar hogste verkstillande beslutsfattare for Railcare-koncernen och utvirderar koncernens
finansiella stillning och resultat samt fattar strategiska beslut. Foretagsledningen har faststallt
roérelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som
anvands som underlag for att fordela resurser och utviardera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfo-
der under jarnvég, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jirnviag utomlands, i dagsléget framst i Storbri-
tannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal inom Skandinavien, samt verkstadstjénster
internt och externt for reparation och uppgradering av lok och vagnar.

Maskin & Teknik
Teknikutveckling, byggnation och forsiljning av nya maskiner, samt vidareutveckling och om-
byggnation av befintliga maskiner till en nationell och internationell marknad.

Posten Koncerngemensamt dr en avstdmningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.
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Intiikter
Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmissiga villkor. De intékter fran externa kunder
som rapporteras till koncernledningen virderas pa samma sétt som i koncernens rapport
over totalresultat. Koncernens kunder ér savil privata som offentliga aktorer inom jirnvigs-
branschen, och varierar beroende pa verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkom-
mande kunder och langa kundrelationer.
apr-jun 2023 apr-jun 2022
Segmentens  Forsaljning Intakter Segmentens  Forséljning Intakter
intakter mellan externa intakter mellan externa
segment kunder segment kunder
Entreprenad Sverige 58 486 3795 54 691 51928 2713 49 215
Entreprenad Utland 5083 0 5083 4 854 1377 3477
Transport 82 473 1892 80 581 73130 2348 70782
Skandinavien
Maskin & Teknik 18 262 14 074 4188 23277 19 885 3392
Koncerngemensamt 13288 13142 145 14 972 14602 370
Summa 177 592 32903 144 689 168 162 40 925 127 237
jan-jun 2023 jan-jun 2022 helar 2022
Segmentens Forsaljning Intdkter Segmentens Forsaljning Intékter Segmentens Forsaljning Intékter
intakter mellan externa intakter mellan externa intakter mellan externa
segment kunder segment kunder segment kunder
Entreprenad Sverige 99 606 12 050 87 556 89 076 4712 84 364 186 211 9 479 176 732
Entreprenad Utland 18 322 0 18 322 16116 2114 14 002 35870 2748 33123
Transport 150 817 9920 140 897 116 507 9248 107 259 279 294 16 256 263 038
Skandinavien
Maskin & Teknik 36 227 27 578 8 648 45 430 29 245 16 185 88120 65 216 22904
Koncerngemensamt 20 842 20 567 274 22 289 21574 715 36 745 35507 1238
Summa 325814 70 16 255 698 289 418 66 893 222 525 626 241 129 206 497 035
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Resultat efter finansiella poster

Koncernledningen anvinder frimst resultat efter finansiella poster i bedomningen av koncer-

nens resultat.

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 helar 2022
Entreprenad Sverige 4556 5431 6307 10188 21306
Entreprenad Utland -979 - 4869 613 -5 662 -9 080
Transport Skandinavien 8706 10 819 15324 10 817 28 051
Maskin & Teknik 1472 1541 2394 4524 7570
Koncerngemensamt -110 -1065 -1036 -170 -940
Summa 12 644 11856 23602 4122 46 907

Ovrig resultatinformation
Omsittningen bestar av intdktsgrupperna Intékter fran tjanster, Varuforséljning och

Uthyrning och nedan f6ljer en uppdelning av intidkterna.

Intékter fran L .
tidnster Varuférsaljning Uthyrning Summa

Segment apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Entreprenad 54 691 49 215 - - - - 54 691 49 215
Sverige
Entreprenad 5083 3477 - - - - 5083 3477
Utland
Transport 76 751 67 250 934 1295 2896 2237 80 58I 70782
Skandinavien
Maskin & 852 1071 3336 2 321 - - 4188 3392
Teknik
Koncern- 145 370 - - - - 145 370
gemensamt

137 523 121383 4270 3616 2896 2237 144 689 127 237
Intakter fran g .
tjnster Varufdrsaljning Uthyrning Summa

Segment jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Entreprenad 87536 84 364 21 - - - 87 556 84 364
Sverige
Entreprenad 18 322 13978 - 24 - - 18322 14 002
Utland
Transport 130712 100 334 2429 2038 7755 4 888 140 897 107 259
Skandinavien
Maskin & 3468 2796 5180 13389 - - 8 648 16185
Teknik
Koncern- 274 714 - - - - 274 714
gemensamt

240 313 202186 7630 15 451 7755 4 889 255 698 222 525
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MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Inventarier, Pagaende nyanlaggningar
Byggnader och mark Lok och vagnar Arbetsmaskiner Fordon verktyg och och férskott materiella Summa
installationer anlaggningstillgangar

Per 30 juni 2022
Ingdende redovisat varde 35975 132 579 145762 5761 6092 92151 418 319
Valutakursdifferenser 19 13 30 4 49 - 15
Inkdp/Arets aktiverade utgifter 586 = 474 455 1080 29 644 32240
Omklassificeringar - 13 043 46 820 - - -59 840 24
Avyttringar och utrangeringar - -6l - -241 -32 - -334
Avskrivningar -3488 -6 998 -7 531 -1374 -610 - -20 000
Utgaende redovisat vérde 33092 138 576 185 555 4 605 6579 61956 430 364
30 juni 2022
Varav nyttjanderéttstillgangar 22722 26 225 1803 4533 - - 55 283
Per 30 juni 2023
Ingdende redovisat varde 35170 134772 179 959 3996 5445 78 779 438123
Valutakursdifferenser 56 - - 10 - - 65
Inkdp/Arets aktiverade utgifter 3078 - 4079 750 1021 21675 30603
Omklassificeringar - 5132 20 827 - - -28 870 -2 91
Avyttringar och utrangeringar - -297 - -2 -339 - -638
Avskrivningar -3812 -7 301 -7 994 -1227 -662 - -20 995
Utgaende redovisat varde 34 493 132 307 196 872 3527 5464 71584 444 247
30 juni 2023
Varav nyttjanderéttstillgangar 23 352 22 886 1585 3480 - - 51304




RAILCARE GROUP AB / DELARSRAPPORT Q2 2023 ‘I 8

SAMMANFATTNING
VD-KOMMENTAR

FINANSIELL OVERSIKT

=> FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER
OVRIGT

Nyckeltal, koncernen i sammandrag

Belopp i KSEK, apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 helar 2022
om inget annat anges

Nettoomsattning 144 689 127 237 255698 222 525 497 035
Omsattningstillvaxt, % 137 397 14,9 23,6 135
Rorelseresultat (EBIT) 14 891 12 952 28 018 21787 52 365
Rorelsemarginal % 10,3 10,2 1,0 938 10,5
Periodens resultat 9995 9 597 18 696 15 634 36783
Finansnetto -2.247 -1096 -4 415 -2 088 -5 457
Balansomslutning 616 757 567 347 616 757 567 347 592 873
Soliditet % 40,3 393 40,3 393 412

Nyckeltal per aktie, SEK apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 helar 2022

Resultat per aktie, 0,41 0,40 0,77 0,65 1,52
fore och efter utspadning

Eget kapital per aktie 10,30 923 10,30 923 10,12

Utdelning, SEK per aktie 06 06 06 06 06
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Kvartalsdata, koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK Q2 2023 Q12023 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q12022 Q4 2021 Q3 2021 Q2 2021
Nettoomsattning 1447 11,0 128,0 146,5 1272 95,3 131,8 126,2 91,0
Aktiverat arbete for egen rakning 3,2 42 48 1,2 3,2 29 16 19 35
Ovriga rorelseintakter 0,5 2,6 0,2 0,2 0,8 19 2.8 12 13
Summa 148,5 17,8 133,0 1479 131,2 100,2 136,1 1293 95,8
Ravaror och fornddenheter -541 -42.2 -55,4 -56,4 -48.8 -325 -470 -399 -33,7
Ovriga externa kostnader =227 -15,3 -194 -219 -19] -15,4 -177 -16,7 -15,7
Personalkostnader -455 -35,7 -40,3 -33,8 -395 -32.7 -352 -334 -349
Av- och nedskrivningar av materiella -10,8 -10,5 -10,7 -17 -10,7 -97 -11,0 -137 -13,8
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader -04 1,0 -0,5 -0,2 -0/1 1,0 -0,6 -0,3 -0,2
Summa rorelsens kostnader -133,6 -104,7 -126,4 -124,0 -118,2 -91,3 -4 -104,0 -98,3
Rorelseresultat (EBIT) 14,9 131 6,7 239 13,0 8,8 24,7 25,3 -2,5
Finansnetto -2,2 -2,2 -1,9 -15 -1 -1,0 -1.2 -11 -10
Andel av resultat efter skatt fran 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -04 0,0 0]
intresseforetag*

Resultat fére skatt 12,6 1,0 4,8 22,4 1,9 7,8 23,2 24,2 -3,4
Skatt -26 -23 -15 -4.6 -23 -1.8 -49 -52 0,4
Periodens resultat 10,0 8,7 33 17,9 9,6 6,0 18,2 191 -3,0
Soliditet 40,3 429 41,2 41,6 39,3 40,2 39,6 37,5 36,7
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* Redovisade med kapitalandelsmetoden
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Definitioner

ALLMANT

ALTERNATIVA
NYCKELTAL

Alla belopp i tabeller ar i KSEK om inget annat anges. Alla varden inom parentes ar jamforelsesiffror for motsvaran-
de period féregdende ar om inget annat anges. Belopp i tabeller och évriga sammanstallningar har avrundats var
for sig. Mindre avrundningsdifferenser kan darfor forekomma i summeringar.

I denna delarsrapport hanvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. Dessa nyckeltal anvands av Railcare for att folja och analysera det ekonomiska utfallet av koncernens
verksamhet ach finansiella stallning. Dessa alternativa nyckeltal ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella
matt som presenteras i enlighet med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.
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FINANSIELLA NYCKELTAL

DEFINITION/BERAKNING

SYFTE

Omsattningstillvaxt, %

Beraknas som skillnaden mellan periodens nettoomsattning och fo-
regaende periods nettoomsattning dividerat med féregaende periods
nettoomsattning.

Nyckeltalet visar bolagets

tillvaxt och hur den sett ut

historiskt, vilket bidrar till en forstaelse
for bolagets utveckling.

Rérelsemarginal, %

Beraknas som rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

Nyckeltalet visar hur stor del av bola-
gets vinst/forlust som genereras i den
operativa verksamheten.

FINANSIELLA NYCKELTAL

DEFINITION/BERAKNING

SYFTE

Soliditet, %

Beraknas som eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Nyckeltalet visar bolagets
finansiella stallning och dess langsikti-
ga betalningsformaga.

Rorelseresultat (EBIT)

Beraknas som periodens resultat fore skatt, resultat
frdn andelar i intressebolag samt finansiella poster.

Nyckeltalet visar bolagets
vinst/forlust som genereras i den opera-
tiva verksamheten.

Utdelning per aktie, SEK

Utdelning per aktie beslutad pa& stamma dar arsredovisning faststalls
for det rékenskapsar som anges.

Finansnetto

Finansnetto beraknas som finansiella intakter
minus finansiella kostnader.

Nyckeltalet visar nettot av
bolagets finansiella verksamhet.

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Beraknas som resultat hanforligt till moderbolagets
aktieagare dividerat med vagt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.

Nyckeltalet visar bolagets
resultatutveckling per aktie, utan han-
syn till eventuell utspadningseffekt fran
utestaende konvertibel.

Nettomarginal

Nettomarginalen beraknas som resultat efter
finansiella poster dividerat med nettoomsattning.

Nyckeltalet visar hur stor del av bola-
gets vinst som kvarstar efter att alla
bolagets kostnader, férutom bolags-
skatten, dragits av.

Balansomslutning

Berdknas som summan av bolagets tillgangar vid periodens slut.

Eget kapital per aktie, SEK

Beraknas som eget kapital dividerat med antalet
utestaende aktier vid periodens slut.

Nyckeltalet visar bolagets
nettovarde per aktie.

Resultat per aktie efter
utspadning, SEK

For berdkning av resultat per aktie efter utspadning

justeras det vagda genomsnittliga antalet utestaende

aktier for utspadningseffekten av samtliga potentiella aktier. Moder-
bolaget har en kategori av potentiella stamaktier med utspadnings-
effekt: konvertibla skuldebrev. De konvertibla skuldebreven antas ha
blivit konverterade till aktier och nettovinsten justeras for att eliminera
rantekostnaden minskat med skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en utspadningseffekt nar rantan per aktie som kan
erhallas vid konvertering éverstiger resultat per aktie fore utspadning.

Nyckeltalet visar bolagets
resultatutveckling per aktie, utan han-
syn till eventuell utspadningseffekt fran
utestaende konvertibel.
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Ordlista

BEREDSKAPSLOK

ERTMS
ETCS

INFRASTRUKTUR-
FORVALTARE

LIVSTIDSFORLANGNING

MPV

NORDEN-ANPASSNING

POWERPACK

RAILVAC

Ett r6jningslok med personal som finns tillgingliga dygnet runt och arets alla dagar,
for att skyndsamt kunna roja eller transportera bort fordon som varit inblandad i
oonskad hindelse eller drabbats av haveri pa jarnvigen. Syftet ar att snabbt kunna fa
sparet trafikerbart igen.

Ett nytt signalsystem for hela Sveriges jarnvig. Systemet ersitter en sliten anldggning,
forenklar trafikledning och underhall och underléttar pa sikt trafik mellan lander.
Det ombordsystem som kommer att kréivas pa lok niir signalsystemet ERTMS imple-
menteras pa Sveriges jairnvag.

Det organ eller foretag som ansvarar for att anlégga, forvalta och underhalla jarn-
vagsinfrastruktur, inklusive trafikledning, trafikstyrning och signalering. I Sverige ar
Trafikverket den storsta infrastrukturforvaltaren.

Uttjénta lok som byggs om med bittre motorer, nya signalsystem samt moderniserad
arbetsmiljo, med syfte att battre uppfylla framtida miljokrav och tekniska standard.
Railcares nyaste underhallsmaskin, Multi Purpose Vehicle, som drivs med batterier.
Utrustat med egendrift, vakuumpumpar, hydraulik och manéverhytter, vilket gor att
fordonet kan nyttjas som ett komplement till Railcares vakuumsugare, snésméltare
och fungera som dragfordon fér exempelvis makadamvagnar under spararbete.

Ett antal modifieringar som gors pa lok for att de ska kunna koras i Sverige. Exempel-
vis montering av snoplog och installation av ombordsystem.

Kraftenheten i en Railvac, bestaende av motor, vakuumpump och hydraulik.

Underhallsentreprenader med Railvac-maskiner, som med hjélp av vakuumteknik
kan utfora olika typer av sparunderhall pa jarnvigen.

STEG V-MOTORER

STROMAVTAGARE

TILLSTANDS-
BEDOMNINGAR

21

SAMMANFATTNING
VD-KOMMENTAR

FINANSIELL OVERSIKT
FINANSIELLA RAPPORTER, NOTER
- OVRIGT

Motorer som uppfyller emissionsklass steg V. En klassning for industrifordon som
reglerar tillatna utslapp.

Den sldpkontakt som 6verfor strom fran kontaktledningen ovanfor jarnviagssparet till
de eldrivna fordon och maskiner som kors pa jarnvigen.

Beddomning och dokumentation av skick och eventuellt underhallsbehov av trummor
under framst jairnvig och vag,.



RAILCARE GROUP AB / DELARSRAPPORT Q2 2023

PRESSMEDDELANDEN UNDER ANDRA KVARTALET

19 juni Fem nya lok till vixande transport-
verksamhet

4 maj Kommuniké fran arsstimma i Railcare
Group AB (publ)

3 maj Delarsrapport jan-mars 2023

24 april Railcare gor foréandringar i koncern-
ledningen

13 april Railcare Group AB (publ) offentliggor
arsredovisningen fér 2022

FINANSIELL KALENDER

e Delarsrapport januari-september 2023 publiceras
den 9 november 2023.

e Bokslutskommuniké fér 2023 publiceras den 15
februari 2024.

FOR YTTERLIGARE INFORMATION

Mattias Remahl, CEO
Telefon: 070-271 33 46
E-post: mattias.remahl@railcare.se

Lisa Borgs, CFO och IR-ansvarig

Telefon: 070-622 50 01
E-post: lisa.borgs@railcare.se

Denna information ir sidan som Railcare Group AB

(publ) ir skyldig att offentliggora enligt EU:s marknads-

missbruksférordning och lagen om virdepappersmark-
naden. Informationen lamnades, genom dessa kontakt-
personers forsorg, for offentliggérande den 17 augusti
2023 kl. 07:30 CEST.

For mer information besok www.railcare.se eller
www.railcare.se/en/

RAILCARE GROUP AB

Besoksadress: Nasuddsvagen 10
Postadress: Box 34
932 21 Skelleftehamn

Tel: 0910-43 88 00
E-post: info@railcare.se

OM RAILCARE

Jarnvagsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjanster for jarnvagen; exempelvis
sparunderhall med egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt
maskinforsaljning. Var marknad ar framst i Skandinavien och Storbritannien. Jarnvagsbranschen be-
finner sig i en positiv utveckling med 6kande trafikvolymer, omfattande investeringsprogram, utveck-
ling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande miljdmedvetande. Railcare
levererar bade hallbara och effektiva l6sningar som bidrar till att jarnvdagen kan nyttjas i maximalt
antal ar framover.

Railcare Group AB (publ):s aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring
160 medarbetare och arsomsattningen uppgar till omkring 500 MSEK. Bolagets sate &r i Skelleftea.



